

Søren Garde Rådgivning A/S

Voldbyvej 8B, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 83 67 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Søren Garde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Garde Rådgivning A/S Voldbyvej 8B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 37 83 67 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lotte Bendix, formand Morten Bendix Garde Søren Garde
Direktion	Søren Garde
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Søren Garde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde rådgivning om miljø, bygningsrenovering og byfornyelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.318.687 kr. mod 8.015.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542.160 kr. mod 267.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.318.687	8.015.853
2 Personaleomkostninger	-6.130.563	-7.199.285
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-460.000	-460.000
Driftsresultat	728.124	356.568
Andre finansielle indtægter	827	1.568
Øvrige finansielle omkostninger	-15.961	-15.204
Resultat før skat	712.990	342.932
Skat af årets resultat	-170.830	-75.853
Årets resultat	542.160	267.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	429.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-732.921
Disponeret i alt	542.160	267.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	460.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	460.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	460.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.112.849	1.815.488
Igangværende arbejder	749.048	887.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.243	184.867
Andre tilgodehavender	0	14.289
Periodeafgrænsningsposter	51.800	34.800
Tilgodehavender i alt	3.230.940	2.936.929
Likvide beholdninger	2.110.884	2.143.999
Omsætningsaktiver i alt	5.341.824	5.080.928
Aktiver i alt	5.341.824	5.540.928

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.623.915	2.194.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.236.915	3.694.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	85.668
Hensatte forpligtelser i alt	0	85.668
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	470.661	184.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	470.661	184.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.681	376.485
Selskabsskat	256.498	173.558
Anden gæld	873.069	1.026.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.634.248	1.576.115
Gældsforpligtelser i alt	2.104.909	1.760.505
Passiver i alt	5.341.824	5.540.928

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.927.676	0	3.427.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-732.921	1.000.000	267.079
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.194.755	1.000.000	3.694.755
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	429.160	113.000	542.160
	500.000	2.623.915	113.000	3.236.915

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation Covid 19	144.546	0
	<u>144.546</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	144.546	0
Resultat af særlige poster netto	<u>144.546</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.614.384	6.520.081
Pensioner	462.173	600.000
Andre omkostninger til social sikring	19.882	25.766
Personaleomkostninger i øvrigt	34.124	53.438
	<u>6.130.563</u>	<u>7.199.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Garde Holding ApS, CVR-nr. 37838578 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
